Multisplit Komfort in allen Räumen!
Weniger Platz, weniger
sichtbar, weniger
Betriebsgeräusche
 › Sparen Sie Platz: Sparen Sie jede Menge Platz im Vergleich
zu vielen einzelnen Geräten an der Fassade Ihres Hauses
 › Weniger sichtbar: Geniessen Sie Ihre nette Umgebung.
Nur ein einzelnes Versteck zu finden ist viel einfacher

Herkömmliche Einzelsplit-
Lösung zur Klimatisierung
von drei Räumen
Lösung mit nur einem
einzigen Multisplit-
Aussengerät
 Weniger ist
mehr
Multisplit-
Anwendung
Innengeräte
kW kW mm dBA 1 m "
CTXA15C-W 1.5 2.3 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
CTXA15C-B 1.5 2.3 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
CTXA15C-S 1.5 2.3 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
FTXA20C-W 2.0 2.5 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
FTXA20C-B 2.0 2.5 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
FTXA20C-S 2.0 2.5 295x798x189 19/25/39 1/4 - 3/8
FTXA25C-W 2.5 2.8 295x798x189 19/25/40 1/4 - 3/8
FTXA25C-B 2.5 2.8 295x798x189 19/25/40 1/4 - 3/8
FTXA25C-S 2.5 2.8 295x798x189 19/25/40 1/4 - 3/8
FTXA35C-W 3.4 4.0 295x798x189 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXA35C-B 3.4 4.0 295x798x189 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXA35C-S 3.4 4.0 295x798x189 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXA42C-W 4.2 5.4 295x798x189 21/29/45 1/4 - 1/2
FTXA42C-B 4.2 5.4 295x798x189 21/29/45 1/4 - 1/2
FTXA42C-S 4.2 5.4 295x798x189 21/29/45 1/4 - 1/2
FTXA50C-W 5.0 5.8 295x798x189 24/31/46 1/4 - 1/2
FTXA50C-B 5.0 5.8 295x798x189 24/31/46 1/4 - 1/2
FTXA50C-S 5.0 5.8 295x798x189 24/31/46 1/4 - 1/2
CTXM15R 1.5 2.3 295x778x272 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXM20R 2.0 2.5 295x778x272 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXM25R 2.5 2.8 295x778x272 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXM35R 3.4 4.0 295x778x272 19/29/45 1/4 - 3/8
FTXM42R 4.2 5.4 295x778x272 21/30/45 1/4 - 3/8
FTXM50R 5.0 5.8 299x998x292 27/36/44 1/4 - 1/2
FTXM60R 6.0 7.0 299x998x292 30/37/46 1/4 - 1/2
FTXM71R 7.1 8.2 299x998x292 32/38/47 1/4 - 5/8
CTXM15A 1.5 2.3 298x804x252 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXM20A 2.0 2.5 298x804x252 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXM25A 2.5 2.8 298x804x252 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXM35A 3.4 4.0 298x804x252 19/29/45 1/4 - 3/8
FTXM42A 4.2 5.4 298x804x252 21/30/45 1/4 - 3/8
FTXM50A 5.0 5.8 298x804x252 27/33/46 1/4 - 1/2
FTXM60A 6.0 7.0 298x997x292 30/37/46 1/4 - 1/2
FTXM71A 7.1 8.2 298x997x292 32/38/47 1/4 - 5/8
FTXJ20A-W 2.0 2.5 305x900x212 19/25/39 1/4 - 3/8
FTXJ20A-S/B 2.0 2.5 305x900x212 19/25/39 1/4 - 3/8
FTXJ25A-W 2.5 2.8 305x900x212 19/25/40 1/4 - 3/8
FTXJ25A-S/B 2.5 2.8 305x900x212 19/25/40 1/4 - 3/8
FTXJ35A-W 3.4 4.0 305x900x212 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXJ35A-S/B 3.4 4.0 305x900x212 19/25/41 1/4 - 3/8
FTXJ42A-W 4.2 5.4 305x900x212 21/29/45 1/4 - 1/2
FTXJ42A-S/B 4.2 5.4 305x900x212 21/29/45 1/4 - 1/2
FTXJ50A-W 5.0 5.8 305x900x212 24/31/46 1/4 - 1/2
FTXJ50A-S/B 5.0 5.8 305x900x212 24/31/46 1/4 - 1/2
FDXM25F 2.4 3.2 200x750x620 27/35 1/4 - 3/8
FDXM35F 3.4 4.0 200x750x620 27/35 1/4 - 3/8
FDXM50F 5.0 5.8 200x1'150x620 30/38 1/4 - 1/2
FDXM60F 6.0 7.0 200x1'150x620 30/38 1/4 - 1/2